
ZARZĄDZENIE NR 40/24 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Komunalnego 
Zakładu Budżetowego w Dusznikach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 r., poz. 40 z póżń.zm), art. 98 i art. 99 § 2 Kodeksu 
cywilnego (Dz. U.   z 2023 r., poz. 1610 z późń.zm.) oraz art. 86 i art. 87 § 
2 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz.U.z 2023 r. poz. 1550 z późń.zm.) 
i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U.z 2023 r., poz. 775) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się Kierownikowi Komunalnego Zakładu Budżetowego 
w Dusznikach - Panu Damianowi Baranowi pełnomocnictwa do 
jednoosobowego działania w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 59/23 Wójta Gminy Duszniki z dnia 30 czerwca 
2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Komunalnego 
Zakładu Budżetowego w Dusznikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2280DC29-1D53-4D61-B598-FB0224208890. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/24 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 8 marca 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO                                                                       

Wójt Gminy Duszniki udziela Panu Damianowi Baranowi (Baran)- 
Kierownikowi Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dusznikach (dalej jako 
„Zakład”) pełnomocnictwa ogólnego oraz pełnomocnictwa procesowego do 
dokonywania czynności prawnych i faktycznych związanych z prowadzeniem 
Zakładu. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. Kierowania i zarzadzania Zakładem, w tym nadzoru nad mieniem. 

2. Składania i odbierania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie 
działalności określonej w statucie Zakładu, w tym zawierania umów, w zakresie 
zwykłego zarządu. 

3. Dysponowanie przyznanymi w budżecie Gminy Duszniki środkami 
finansowymi 
i planowanie ich zgodnie ze statutem Zakładu. 

Z następującymi zastrzeżeniami: 

a) jeżeli czynność prawna powoduje powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego Zakładu, 

b) na wydatki, których wartość jest powyżej 90.000,00 złotych netto, 
z wyłączeniem należności ze stosunku pracy lub umowy zlecenia z podmiotami 
nie będącymi przedsiębiorcami, należy każdorazowo uzyskać zgodę Wójta 
Gminy, 

c) dodatkowo (oprócz zastrzeżenia z lit. b) udzielanie zamówienia na roboty 
budowlane, dostawy lub usługi podlegające przepisom ustawy Prawo zamówień 
publicznych, których wartość jest równa lub przekracza 130.000,00 złotych 
netto rocznie lub w każdym innym przypadku, w którym do zamówienia mają 
zastosowanie przepisy Prawa zamówień publicznych, wymaga  przed 
wszczęciem postepowania, powołania komisji przetargowej, której członkiem 
jest co najmniej jeden pracownik Urzędu Gminy wskazany przez Wójta Gminy. 

4. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu potrzebne jest 
odrębne upoważnienie. 

5. Do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością statutowa 
Zakładu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2280DC29-1D53-4D61-B598-FB0224208890. Podpisany Strona 1



6. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszego 
pełnomocnictwa wyłącznie uprawniającego do działania podczas nieobecności 
spowodowanej urlopem lub chorobą. 

7. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Zakładu Budżetowego w Dusznikach. 

8. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2280DC29-1D53-4D61-B598-FB0224208890. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/24 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



